
V RALLY POEIRA
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2023
PE3: Aracatuba/SP - (122.78km)

19/11/2023 - 15:06:33
Resultados Oficiais
Categoria: Rally UTV Double  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 24

PARC2
km 52

PARC3
km 75

PARC4
km 99 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 115

GABRIEL CESTARI
JHONATAN ARDIGO
POLARIS RZR PRO R
GHIA MOTORSPORTS / COTTON RACING

09:02 10:46:42.360 00:18:54
(2)

00:39:33
(1)

01:08:47
(1)

01:28:06
(1) 01:44:42.36

00:02:00

* * *

01:46:42.36
69.04

2 134

ALLAN CESTARI
WEIDNER MOREIRA
CAN AM MAVERICK X3
GHIA MOTORSPORTS / COTTON RACING

09:32 11:19:11.210 00:19:39
(3)

00:40:39
(2)

01:10:25
(2)

01:30:14
(2) 01:47:11.21

* * *

* * *

01:47:11.21

00:00:28.85
68.73

3 120

TOMAZ DOS SANTOS
CLAUDIO RIESER
CAN AM MAVERICK X3
TS RACING HPS

09:38 11:28:14.490 00:20:20
(4)

00:42:19
(3)

01:12:36
(3)

01:32:49
(3) 01:50:14.49

00:03:00

* * *

01:53:14.49

00:06:32.13
00:06:03.28

65.05

4 131

CYL MATTARA
MINAE MIYAUTI
CAN AM MAVERICK X3
RATO RACING / TECMIN 4X4

09:53 12:10:37.430 00:26:50
(5)

00:54:05
(4)

01:28:54
(5)

01:55:07
(5) 02:17:37.43

* * *

* * *

02:17:37.43

00:30:55.07
00:24:22.94

53.53

5 119

PEDRO MAC DOWELL
DANIEL SPOLIDORIO
POLARIS RZR PRO R
COTTON RACING

08:47 11:09:37.860 00:18:31
(1)

00:56:10
(5)

01:25:22
(4)

01:44:54
(4) 02:22:37.86

* * *

* * *

02:22:37.86

00:35:55.50
00:05:00.43

51.65

6 132

TON CINEL FILHO
TULIO TANIGUCHI
CAN AM MAVERICK X3
HPS HIGH PERFORMANCE SSV

09:44 * * * 00:32:19
(6)

00:57:05
(6) * * * * * * 02:40:00.00

01:30:00

* * *

04:10:00.00

02:23:17.64
01:47:22.14

29.47

7 140

RODRIGO NOLL
HUMBERTO RIBEIRO
CAN AM MAVERICK X3
BIANCHINI

09:50 * * * * * * * * * * * * * * * 02:40:00.00
02:00:00

* * *

04:40:00.00

02:53:17.64
00:30:00.00

26.31


